# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4973

**Auteur(s) :** Geoffroy de Vernon, du Bois-Normand [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1280, février

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geofroy de Vernon reconnaît devoir aux religieux de Bonport une rente de 32 sous.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissay, 1862, n° CCCIX, p. 317.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Gaufridus de Vernone, tunc temporis de parrochia Bocci Normanni, teneor viris religiosiis abbati et conventui Boni Portus, in triginta duobus solidis annui redditus, ad festum Beati Michaelis persolvendis, pro quadam pecia terre quam de eisdem religiosiis teneo in feodum, prout in carta eorumdem, quam habeo, plenius, continetur. Quare volo et concedo quod dicti religiosi faciant plenariam justiciam pro redditu et emenda in predicta pecia terre, et ad hoc obligo me, et meos heredes relinquo in posterum specialiter obligatos. Necnon tradidi eisdem in contraplegium quamdam peciam terre quam habeo sitam in predicta parrochia apud campum Durandi, inter terram Nicholae, relicte Roberti Foubert, ex una parte, et terras Roberti de Novavileta, ex altera, ad quam terram poterunt dicti religiosi, si defecerimus in solutione dicti redditus, habere retrorsum. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, presentem cartam eisdem tradidi sigilli mei munimine confirmatam.

Datum anno Domini M° CC° septuagesimo nono, mense februarii.